Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 061/22

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para

que através do departamento competente do município, seja

providenciado com urgência a construção de um redutor de

velocidade, tipo lombada, na Av. Major Antônio José de Araújo em

frente o n° 346, PAS Centro de Atendimento à Saúde “José Rodrigues

Palhares”, no Bairro Jardim Coronel Victor Meirelles.

 JUSTIFICATIVA:

                    Considerando que o referido local é utilizado por

grande número de transeuntes que necessita de atendimento médico.

Sendo assim e de suma necessidade o obstáculo considerando o

trânsito ali existente colocando em risco os pacientes que por ali

transitam, por este motivo é de grande valia o pedido.

            Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de agosto de 2.022.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

Presidente